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JURIDISKAS PROCEDŪRAS 

TIESA 

Tiesas (ceturtā palāta) 2013. gada 25. aprīļa spriedums — 
Eiropas Komisija/Zviedrijas Karaliste 

(Lieta C-480/10) ( 1 ) 

(Valsts pienākumu neizpilde — Nodokļi — Direktīva 
2006/112/EK — 11. pants — Valsts tiesiskais regulējums, 
ar kuru iespēja izveidot personu grupu, ko var uzskatīt par 
vienu PVN maksātāju, ir attiecināta tikai uz finanšu un 

apdrošināšanas nozares uzņēmumiem) 

(2013/C 171/02) 

Tiesvedības valoda — zviedru 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — R. Lyal un K. Simonsson) 

Atbildētāja: Zviedrijas Karaliste (pārstāvji — A. Falk un S. Johan­
nesson) 

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas atbalstam: Īrija (pārstāvji — 
D. O’Hagan, piedaloties G. Clohessy, SC, un N. Travers, BL), 
Somijas Republika (pārstāvis — H. Leppo) 

Priekšmets 

Valsts pienākumu neizpilde — Padomes 2006. gada 28. 
novembra Direktīvas 2006/112/EK par kopējo pievienotās 
vērtības nodokļa sistēmu (OV L 347, 1. lpp.) 11. panta 
pārkāpums — Valsts tiesību akti, saskaņā ar kuriem tiesiskais 
regulējums par PVN grupām ir piemērojams tikai uzņēmumiem, 
kas darbojas finanšu sektorā 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Eiropas Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus; 

3) Īrija un Somijas Republika sedz savus tiesāšanās izdevumus pašas. 

( 1 ) OV C 328, 4.12.2010. 

Tiesas (otrā palāta) 2013. gada 25. aprīļa spriedums — 
Eiropas Komisija/Spānijas Karaliste 

(Lieta C-64/11) ( 1 ) 

(Valsts pienākumu neizpilde — Brīvība veikt uzņēmējdarbību 
— LESD 49. pants — Ierobežojumi — Nodokļu tiesību akti 
— Nerealizētā kapitāla pieauguma tūlītēja aplikšana ar 
nodokli — Sabiedrības domicila pārcelšana, pastāvīga 
uzņēmuma darbības izbeigšana vai šā uzņēmuma aktīvu 

pārcelšana) 

(2013/C 171/03) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Baquero Cruz un R. 
Lyal) 

Atbildētāja: Spānijas Karaliste (pārstāvji — A. Rubio González un 
M. Muñoz Pérez) 

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Vācijas 
Federatīvā Republika (pārstāvji — T. Henze un K. Petersen), Fran­
cijas Republika (pārstāvji — G. de Bergues un N. Rouam), Itālijas 
Republika (pārstāvji — G. Palmieri, pārstāve, kam palīdz P. 
Gentili, avvocato dello Stato), Nīderlandes Karaliste (pārstāvji — 
M. Bulterman, C. Wissels, kā arī J. Langer), Portugāles Republika 
(pārstāvis — L. Inez Fernandes), Somijas Republika (pārstāve — 
M. Pere), Zviedrijas Karaliste (pārstāve — A. Falk), Lielbritānijas 
un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste (pārstāvis — L. Seeboruth) 

Priekšmets 

Valsts pienākumu neizpilde — LESD 49. panta un EEZ līguma 
31. panta pārkāpums — Nodokļu tiesību normas, saskaņā ar 
kurām sabiedrībām, kuras likvidē savu fiskālo domicilu Spānijā 
vai pārceļ savus aktīvus uz kādu citu valsti, tūlītēji ir jāmaksā 
izceļošanas nodoklis 

Rezolutīvā daļa: 

1) pieņemdama ar 2004. gada 5. marta Karaļa likumdošanas 
dekrētu Nr. 4/2004 (Real Decreto Legislativo 4/2004 por el 
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Impuesto sobre

LV C 171/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.6.2013.
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